
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00227050-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Prof. Valeria Ana Brusco, Legajo 80406, DNI 22.161.684, referido al pedido de carga anexa a su
cargo de Profesora Adjunta DSE en la asignatura “Sociología de la Organizaciones”del 2°Nivel de la Licenciatura en
Trabajo  Social de la Facultad; y

CONSIDERANDO: 
Lo dispuesto en el Anexo I de la Resolución HCD Nº 24/2021 (Constitución de los equipos de cátedras para el 1°,
3°, 5°, 7° y 9° cuatrimestre de la Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia Política para el ciclo lectivo
2021).
 
Que lo solicitado cuenta con el Visto Bueno de la  Secretaría Académica y recomienda autorizar a la Prof. Valeria
Ana Brusco, DNI: 22161684-2, Legajo N° 80406, el desempeño docente en la asignatura “Procesos Políticos
latinoamericanos” (64 hs) correspondiente al 7° cuatrimestre del Ciclo de Formación Específica de la Licenciatura en
Ciencia Política de la Facultad, como carga anexa a su cargo de Profesora Adjunta DSE en la asignatura “Sociología
de la Organizaciones” del 2° Nivel de la Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad.
 
El dictamen favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos del HCD en fecha 31 de mayo del 2021.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
Por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :
Artículo 1°: Autorizar a la Prof. Valeria Ana Brusco, DNI: 22.161.684, Legajo N° 80406, el desempeño docente en
la asignatura “Procesos Políticos latinoamericanos” (64 hs) correspondiente al 7° cuatrimestre del Ciclo de
Formación Específica de la Licenciatura en Ciencia Política de la Facultad, como carga anexa a su cargo de
Profesora Adjunta DSE en la asignatura “Sociología de la Organizaciones” del 2° Nivel de la Licenciatura en Trabajo
Social.
 
Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 10 de Junio de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-161-E-UNC-DEC#FCS
		2021-06-09T13:14:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-10T09:00:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-10T08:58:08-0300
	GDE UNC




